

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ต.นงนพ	รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนงนพกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / อาคารสำนักงาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนงนพ / องค์การบริหารส่วนตำบลนงนพ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง		รวม					570,572.08	
2	งานผนัง		รวม					126,704.30	
3	งานโครงหลังคา		รวม					123,731.41	
4	งานหลังคา		รวม					67,516.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 942,349.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

อารีฟิน สามี

13 สิงหาคม 2567 15:19:10

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ตันหยงดัลลือ
รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงดัลลือกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / อาคารสำนักงาน	อำเภอ ยะหริ่ง จังหวัด ปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงดัลลือ / องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงดัลลือ
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานประติมากรรม		รวม					53,825.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								942,349.04	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 942,349.04

บาท ต่อ 1 หน่วย

อารีฟิน สาเมะ

13 สิงหาคม 2567 15:19:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	งานฐานราก								
	- งานวางผังอาคาร + สำรอง + ปรับพื้นที่	264.000	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	21,120.00	21,120.00	
	- งานขุดดินฐานราก	81.120	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	11,519.04	11,519.04	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	2.640	ลบ.ม.	607.48	1,603.74	104.00	274.56	1,878.30	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.640	ลบ.ม.	2,102.80	5,551.39	426.00	1,124.64	6,676.03	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc)	13.440	ลบ.ม.	2,168.22	29,140.87	532.00	7,150.08	36,290.95	
	- งานเหล็ก DB 12 mm. SD30	639.360	กก.	29.16	18,643.73	0.00	0.00	18,643.73	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก	639.360	กก.	0.00	0.00	3.60	2,301.70	2,301.70	
	- ลวดผูกเหล็ก	11.510	กก.	45.33	521.74	0.00	0.00	521.74	
	- ค่าแรงไม้แบบ	36.480	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	5,070.72	5,070.72	
	- ไม้แบบใช้จริง (80%)	29.180	ตร.ม.	400.00	11,672.00	0.00	0.00	11,672.00	
	- ไม้คร่าว	7.300	ตร.ม.	400.00	2,920.00	0.00	0.00	2,920.00	

อารีพิน สาเมาะ

13 สิงหาคม 2567 15:19:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	9.120	กก.	46.73	426.17	0.00	0.00	426.17	
	งานเสาตอม่อ								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc)	1.200	ลบ.ม.	2,168.22	2,601.86	532.00	638.40	3,240.26	
	- งานเหล็ก RB 6 mm. SR 24	4.260	กก.	27.66	117.83	0.00	0.00	117.83	
	- งานเหล็ก DB 12 mm. SD 30	268.530	กก.	29.16	7,830.33	0.00	0.00	7,830.33	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก	272.790	กก.	0.00	0.00	3.60	982.04	982.04	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.910	กก.	45.33	222.57	0.00	0.00	222.57	
	- ค่าแรงไม้แบบ	22.080	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	3,069.12	3,069.12	
	- ไม้แบบใช้จริง (80%)	17.660	ตร.ม.	400.00	7,064.00	0.00	0.00	7,064.00	
	- ไม้คร่าว	4.420	ตร.ม.	400.00	1,768.00	0.00	0.00	1,768.00	
	- ตะปู	5.520	กก.	46.73	257.94	0.00	0.00	257.94	
	งานคานคอดิน								
	- งานทรายถม	80.000	ลบ.ม.	200.00	16,000.00	112.00	8,960.00	24,960.00	

อารีฟิน สาเมาะ

13 สิงหาคม 2567 15:19:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc)	12.800	ลบ.ม.	2,168.22	27,753.21	532.00	6,809.60	34,562.81	
	- งานเหล็ก RB 6 mm. SR 24	213.120	กก.	27.66	5,894.89	0.00	0.00	5,894.89	
	- งานเหล็ก DB 12 mm. SD 30	806.300	กก.	29.16	23,511.70	0.00	0.00	23,511.70	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก	1,019.420	กก.	0.00	0.00	3.60	3,669.91	3,669.91	
	- ลวดผูกเหล็ก	18.350	กก.	45.33	831.80	0.00	0.00	831.80	
	- ค่าแรงไม้แบบ	128.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	17,792.00	17,792.00	
	- ไม้แบบใช้จริง (80%)	102.400	ตร.ม.	400.00	40,960.00	0.00	0.00	40,960.00	
	- ไม้คร่าว	25.600	ตร.ม.	400.00	10,240.00	0.00	0.00	10,240.00	
	- ตะปู	32.000	กก.	46.73	1,495.36	0.00	0.00	1,495.36	
	งานพื้น								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc)	20.000	ลบ.ม.	2,168.22	43,364.40	532.00	10,640.00	54,004.40	
	- เหล็ก Wire Mesh 4 mm. @0.20 m.	200.000	ตร.ม.	26.64	5,328.00	5.00	1,000.00	6,328.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.500	กก.	45.33	67.99	0.00	0.00	67.99	

อารีฟิน สามี

13 สิงหาคม 2567 15:19:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม้แบบ	12.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,668.00	1,668.00	
	- ไม้แบบใช้จริง (80%)	9.600	ตร.ม.	400.00	3,840.00	0.00	0.00	3,840.00	
	- ไม้คร่าว	2.400	ตร.ม.	400.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- ตะปู	3.000	กก.	46.73	140.19	0.00	0.00	140.19	
	งานเสา								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc)	3.160	ลบ.ม.	2,168.22	6,851.57	532.00	1,681.12	8,532.69	
	- เหล็ก RB 6 mm. SR 24	93.770	กก.	27.66	2,593.67	0.00	0.00	2,593.67	
	- เหล็ก DB 12 mm. SD 30	281.030	กก.	29.16	8,194.83	0.00	0.00	8,194.83	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก	374.800	กก.	0.00	0.00	3.60	1,349.28	1,349.28	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.750	กก.	45.33	305.97	0.00	0.00	305.97	
	- ค่าแรงไม้แบบ	63.280	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	8,795.92	8,795.92	
	- ไม้แบบใช้จริง	50.620	ตร.ม.	400.00	20,248.00	0.00	0.00	20,248.00	
	- ไม้คร่าว	12.660	ตร.ม.	400.00	5,064.00	0.00	0.00	5,064.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	15.820	กก.	46.73	739.26	0.00	0.00	739.26	
	งานคานอะเส								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc)	11.200	ลบ.ม.	2,168.22	24,284.06	532.00	5,958.40	30,242.46	
	- งานเหล็ก RB 6 mm. SR 24	213.120	กก.	27.66	5,894.89	0.00	0.00	5,894.89	
	- งานเหล็ก DB 12 mm. SD 30	710.400	กก.	29.16	20,715.26	0.00	0.00	20,715.26	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก	923.520	กก.	0.00	0.00	3.60	3,324.67	3,324.67	
	- ลวดผูกเหล็ก	16.620	กก.	45.33	753.38	0.00	0.00	753.38	
	- ค่าแรงไม้แบบ	144.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	20,016.00	20,016.00	
	- ไม้แบบใช้จริง (80%)	115.200	ตร.ม.	400.00	46,080.00	0.00	0.00	46,080.00	
	- ไม้คร่าว	28.800	ตร.ม.	400.00	11,520.00	0.00	0.00	11,520.00	
	- ตะปู	36.000	กก.	46.73	1,682.28	0.00	0.00	1,682.28	
	รวมค่างานโครงสร้าง	-	-	21,555.04	425,656.88	4,913.00	144,915.20	570,572.08	

อารีฟิน สาเมาะ

13 สิงหาคม 2567 15:19:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	152.270	ตร.ม.	284.00	43,244.68	94.00	14,313.38	57,558.06	
	- งานเสาเอ็นและทับหลัง	126.400	ม.	79.00	9,985.60	44.00	5,561.60	15,547.20	
	- ฉาบปูนผนัง (ภายใน)	152.270	ตร.ม.	75.00	11,420.25	87.00	13,247.49	24,667.74	
	- ฉาบปูนผนัง (ภายนอก)	152.270	ตร.ม.	95.00	14,465.65	95.00	14,465.65	28,931.30	
	รวมค่างานผนัง	-	-	533.00	79,116.18	320.00	47,588.12	126,704.30	
3	งานโครงหลังคา								
	- เหล็ก 100x50x2.3 mm. (3.91 kg./m.)	985.320	กก.	38.97	38,397.92	10.00	9,853.20	48,251.12	
	- เหล็ก 75x45x15x2.3 mm. (3.50 kg./m.)	1,078.000	กก.	40.94	44,133.32	10.00	10,780.00	54,913.32	
	- สีนํ้ามันกันสนิม	206.330	ตร.ม.	61.68	12,726.43	38.00	7,840.54	20,566.97	
	รวมค่างานโครงหลังคา	-	-	141.59	95,257.67	58.00	28,473.74	123,731.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ม.	581.000	แผ่น	54.21	31,496.01	0.00	0.00	31,496.01	
	- ครอบมุม 20 องศา 0.50x0.45 ม.	44.000	แผ่น	42.06	1,850.64	0.00	0.00	1,850.64	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว	24.000	ม.	75.00	1,800.00	73.00	1,752.00	3,552.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1 นิ้ว x 8 นิ้ว	68.000	ม.	90.00	6,120.00	73.00	4,964.00	11,084.00	
	- กันชนไม้สำเร็จรูป	44.000	ม.	25.00	1,100.00	45.00	1,980.00	3,080.00	
	- ตะปูเกลียวขนาด 4"	1,162.000	ตัว	2.80	3,253.60	0.00	0.00	3,253.60	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	264.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	13,200.00	13,200.00	
	รวมค่างานหลังคา	-	-	289.07	45,620.25	241.00	21,896.00	67,516.25	
5	งานประตู								
	- ประตู D1	5.000	ชุด	4,000.00	20,000.00	105.00	525.00	20,525.00	
	- หน้าต่าง W1	9.000	ชุด	3,600.00	32,400.00	100.00	900.00	33,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานประตุ	-	-	7,600.00	52,400.00	205.00	1,425.00	53,825.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								942,349.04	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตันหยงดาลัย รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงดาลัยกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / อาคารสำนักงาน
อำเภอ ยะหริ่ง จังหวัด ปัตตานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงดาลัย / องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงดาลัย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อารีฟิน สาเมาะ

13 สิงหาคม 2567 15:19:10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางดลอกำหนด โดยวิธีคัดเลือก/อาคารสำนักงาน ตำบลต้นยางดลอบ้าน
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางดลอบ / องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางดลอบ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	942,349.04	1.3069	1,231,555.96	
รวมค่าก่อสร้าง				1,231,555.96	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,231,555.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางดลอกำหนด โดยวิธีคัดเลือก/อาคารสำนักงาน ตำบล ต้นยางดลอก อำเภอ ยะหริ่ง จังหวัด บิด้าน
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางดลอก / องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางดลอก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,231,555.96	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,231,555.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางดालอกำหนด โดยวิธีคัดเลือก/อาคารสำนักงาน ตำบลต้นยางดालอกำหนด อำเภอ ยะหริ่ง จังหวัด ปัตตานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางดालอกำหนด / องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางดालอกำหนด		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 สิงหาคม 2567	



กัลยริศศา นิลละออ
(กัลยริศศา นิลละออ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คอลีพะฮ์ แปะเฮาะฮ์เล
(คอลีพะฮ์ แปะเฮาะฮ์เล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มะการิม สามะ
(มะการิม สามะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุสนี สีสุข
(รุสนี สีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางดลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก/อาคารสำนักงาน ตำบล ต้นยางดล อำเภอ ยะหริ่ง จังหวัด ปัตตานี					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางดล องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางดล					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร จำนวน 1 หลังละ 1,231,555.96 บาท	1,231,555.96	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,293,133.75	
	ราคากลาง	1,293,133.75	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบสามบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร					
รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงดालกำหนด โดยวิธีคัดเลือก/อาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ต้นหยงดाल	อำเภอ	ยะหริ่ง	จังหวัด	ปัตตานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงดाल / องค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงดाल					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 สิงหาคม 2567				

อารีฟิน สามะ
(อารีฟิน สามะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัลย์ริศศา นิลละออ
(กัลย์ริศศา นิลละออ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คอสีพะฮ์ เป๊ะเฮาะอีเล
(คอสีพะฮ์ เป๊ะเฮาะอีเล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มะการิม สามะ
(มะการิม สามะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร					
รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางดालอกำหนด โดยวิธีคัดเลือก/อาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ต้นยางดालอ	อำเภอ	ยะหริ่ง	จังหวัด	ปัตตานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางดालอ / องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางดालอ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 สิงหาคม 2567				

รุสนี สีสุข
(รุสนี สีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

